Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Sio~ do, ee#:~ t,e4te

PORTARIA N° 08/2023 DE 23 DE MAIO DE 2023.

FREDERICK JADDER BERGAMIN, Presidente da
Câmara Municipal de Alvinlándia, Comarca de
Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo .1°.: Conceder férias regulamentares a servidora pública municipal
relacionado abaixo:

CAMILA LOURENÇO DE ALMEIDA MIRANDA: Portadora da Carteira de
Trabalho e Previdência Social n° 084179- Série 00269-SP, 20 (vinte) dias de
férias em descanso a partir de 24 de Maio de 2023 à 12/06/2023,
referente ao período aquisitivo de 23/01/2021 à 22/01/2022.

Artigo 2".: Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

Alvinlândia/Sp, 23 de Maio de 2023.

Frede ck Jadder B gamin
R.G. n 29.317.905-0/SSP/SP

Presidente da Câmara

Publicado e Afixado nessa secretaria, no lugar de costume e na data supra.

•
`Tatia oar:s Briq9tezi

Ofici 1 Le slativa
R.G. n°3 719.092-9/SSP/SP

Avenida Dr. Couto Junior, 234- CEP 17430-007 - Alviniândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalviniandia.sp.gov.br / secretaria®cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalviniandia.sp.gov.br